DEVRAKT, Ahmed b. ibrahim

BİBLİYOGRAFYA:

Ahmed b. ihrahim ed-Devrakl. Müsnedü Sa 'd
b. Ebf Va~~iiş (nşr. Amir Hasan Sabri), Beyrut
1407 /1987; Buhari, et-Tarf!)u'l-kebfr, ll, 6; ibn
Ebü Hatim, el-CerJ:ı ve 't-ta 'dr/, ll, 39; ibn Ebü
Ya'la. Taba~atü'l-fjanabile, ı, 21; Sem'ani, el
Ensab, V, 353-355; Hatib, Tarfl]u Bagdad, ıv,

6-7; Mizzi, Tefı?fbü'l-Kemal, ı, 249-251; Ze
hebi, Tezkiretü'l-huf{az, ll, 505; a.mlf., A'la
mü'n -nabela', x11: 13o'-133; ibn Hacer, Tefı?r
bü't-Tefı?rb, ı, 10-11; Süyüti, Tabakatü 'l-fıuf

fti? (Ömer), s. 220 ; Sezgin, GAS, 1, 112; Muham
med Casim Harnınadi ei-Meşhedani, Mevari
dü'l-Belfi?ürf 'ani'l-üsreti ' l-Ümeviyye tr En
sabi'l- eşra{, Mekke 1407/1986, ll, 528-556.

L

Iii M. yAŞAR KANDEMİR

DEVRAKİ, Ya'küb b. İbrahim

( ~_;_,..ıli ~i_,;) ı:.r. "-'.fo:! )
Ebu Yusuf Ya'küb b. İbrahim

b. Kes!r ed- Devraki
(ö. 252/866)

Muhaddis.
_j

166'da (782-83) Bağdat'ta doğdu . . Kar
deşi muhaddis Ahmed b. İbrahim gibi
Abdi ve Kaysi nisbeleriyle de anılır (Dev
raki nisbesinin anlamları için bk. DEVRAKi,

Ahmed b. İbrahim).

Bağdat'ta tabiinin büyüklerinden meş
hur hadis ve fıkıh alimi Leys b.